FORMATO DE INFORMACION DE APLICACION DE RECUSOS FORTAMUN

ANUAL

CRI - COG

Por Ejecut

*

1000 Servicios Perso

1131
1132
1212
1321
1323
1441
1522
1592

Sueldos Base

SUELDOS DE CONFIAN

Honorarios asimila
Prima Vacacional
Gratif fin de afio
Seguros

Liquid por indem
Otras prestaciones

2000 Materiales y Su

2111
2112
2121
2161
2211
2531
2541
2612
2711
2721
2751
2911
2961

Mat y utiles ofici
Equipos men Oficin
Maty utiles impres
Material de limpie
Prod AlimSegPub
Medicinas y prod f
Mat acc y sum Méd
Combus p Serv pub
Vestuario y unifor
Prendas de segurid
Blancos y otros
Herramientas menor
Ref Eq Transporte

3000 Servicios Gener

3111
3112
3141
3451
3511
3531
3551
3571
3591
3821
3923
3981

Serv Energia Elect
Alumbrado publico
Serv Telefonia Tra
Seg Bienes patrimo
Cons y mantto Inm
Instal Binformat
Mantto Vehic

Instal Maqy otros
Serv Jardineria

Gto Orden Social

DERECHO DE EXTRACC

Impuesto S néminas

4000 Transf, Asign,

4511

Pensiones

5000 Bienes Muebles,

5111
5641

Muebles de oficina
Sist AA calefaccio

6000 Inversion Publi

6151

Construc viascom

8,985,334.56
7,016,803.20
616,582.80
0.00
127,223.10
973,535.85
0.00
216,603.67
34,585.94
1,500,967.04
13,332.20
0.00
7,864.80
6,361.99
30,528.99
37,316.40
3,469.20
1,083,505.26
297,151.40
0.00

0.00

0.00
21,436.80
1,148,935.61
25,203.00
532,777.97
14,616.83
39,899.82
9,628.00
0.00
69,166.78
0.00

780.00

0.00
329,890.00
126,973.21
116,175.60
116,175.60
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




** Capitulos de Gasto 11,751,412.81



